



Jens Christian Mikkelsen ApS

Kratvænget 21
6630 Rødding
CVR-nr. 32262899

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.09.2021

Jens Christian Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Christian Mikkelsen ApS

Kratvænget 21

6630 Rødding

CVR-nr.: 32262899

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jens Christian Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.211 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.869)	(19.032)
Af- og nedskrivninger	1	(3.440)	(3.440)
Driftsresultat		(15.309)	(22.472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.984.963	947.583
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197.895	26.839
Andre finansielle indtægter	2	58.313	25.259
Andre finansielle omkostninger	3	(6.359)	(23.789)
Resultat før skat		2.219.503	953.420
Skat af årets resultat	4	(8.000)	3.464
Årets resultat		2.211.503	956.884
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
Overført resultat		1.711.503	846.284
Resultatdisponering		2.211.503	956.884

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.440
Materielle aktiver	5	0	3.440
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.647.036	4.162.073
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.004.464	1.786.569
Finansielle aktiver	6	7.651.500	5.948.642
Anlægsaktiver		7.651.500	5.952.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.047.177	599.536
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	0
Udskudt skat		4.000	12.000
Tilgodehavende skat		487	6.501
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		525.140	0
Tilgodehavender		1.591.804	618.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.212	196.921
Værdipapirer og kapitalandele		223.212	196.921
Likvide beholdninger		31.772	112.467
Omsætningsaktiver		1.846.788	927.425
Aktiver		9.498.288	6.879.507

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.804.521	2.121.663
Overført overskud eller underskud		4.401.256	4.372.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
Egenkapital		8.830.777	6.729.874
Skyldig skat		472.140	0
Anden gæld		195.371	149.633
Kortfristede gældsforpligtelser		667.511	149.633
Gældsforpligtelser		667.511	149.633
Passiver		9.498.288	6.879.507
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.121.663	4.372.611	110.600	6.729.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.682.858	28.645	500.000	2.211.503
Egenkapital ultimo	125.000	3.804.521	4.401.256	500.000	8.830.777

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.440	3.440
	3.440	3.440

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.000	15.000
Dagsværdireguleringer	26.291	0
Øvrige finansielle indtægter	5.022	10.259
	58.313	25.259

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.359	5.326
Dagsværdireguleringer	0	18.463
	6.359	23.789

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	8.000	400
Refusion i sambeskatning	0	(3.864)
	8.000	(3.464)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	85.600
Kostpris ultimo	85.600
Af- og nedskrivninger primo	(82.160)
Årets afskrivninger	(3.440)
Af- og nedskrivninger ultimo	(85.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.600.000	1.226.979
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	2.600.000	1.246.979
Opskrivninger primo	1.562.073	559.590
Andel af årets resultat	1.984.963	197.895
Udbytte	(500.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.047.036	757.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.647.036	2.004.464

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arnum Rør ApS	Haderslev	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brdr. Mikkelsen ApS	Vejen	ApS	50
Cal-Mik ApS	Haderslev	ApS	50

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet kautionserklæring af Jens Christian Mikkelsen.

Jens Christian Mikkelsen ApS har afgivet kautionserklæring over for Arnum Rør ApS's mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 2.537 t.kr. pr. 30.06.2021.
